
臨時営業時間変更のお知らせ
誠に勝手ながら、社内行事開催のため、下記の日時は通常より早く閉店させていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

246 NAGOYA
名古屋・東山

246 OSAKA
大阪・梅田

246 JUSO
大阪・十三

246 GEN
大阪・天六

大阪・なんば
246 NAMBA

2025年12月25日（木）

15:00

15:30 13:00

スタジオライブのみ
19時まで営業

246 WEST
神戸・三宮 14:00

14:00246 KYOTO
京都・四条大宮


